
Uchwała Nr 467/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

W uchwale Nr XX.V/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Nr XX.Vl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XX.Vll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 

Nr XX.Vlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 

27 kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 

29 czerwca 2009 roku, Nr XXXll/248/09 z dnia 7 września 2009 roku i Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 

roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 

383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 

29 czerwca 2009 roku, Nr 421/09, Nr 422/09 z dnia 28 lipca 2009 roku, Nr 457/09 z dnia 

20 sierpnia 2009 roku, Nr 460/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 463/09 z dnia 11 września 

2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

d t wprowa za się nas tępu1ace zmiany: 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

bieżące majątkowe 

Zmnie"szenie dochodów ogółem: 10.000 zł 

710 Działalność usługowa 10.000 zł 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 zł 
(n iei nwestycyj ne) 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.000 zł 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Zwiększenia dochodów ogółem: 106.810 zł 70.000 zł 

801 Oświata i wychowanie 13.428 zł 

80195 Pozostała działalność 13.428 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 13.428 zł 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

852 Pomoc społeczna 93.382 zł 70.000 zł 

85202 Domv pomocy społecznej 88.909 zł 70.000 zł 

• dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 70.000 zł 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 88.909 zł 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.473 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.473 zł 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 



Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 58 Wojewody Podkarpackiego z dnia 18 sierpnia 2009 roku, 
- Decyzji Nr 61 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku, 
- Decyzji Nr 64 Wojewody Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 2009 roku, 
- Decyzji Nr 66 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2009 roku, 
- Decyzji Nr 69 Wojewody Podkarpackiego z dnia 17. września 2009 roku. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM: 360.889 zł 527.699 zł 

600 Transport i łączność 233.808 zł 285.808 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 233.808 zł 285.808 zł 

z teQo: 
wydatki bieżące 233.808 zł 233.808 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 30.000 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 233.808 zł 203.808 zł 
wydatki majątkowe 52.000 zł 
- zadania inwestycyjne 52.000 zł 

opracowanie dokumentacji technicznej na zadania 52.000 zł 
z tego: 
przebudowa drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna - 1 O.OOO zł 
Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) 
przebudowa drogi powiatowej nr 2062 R Olszyny - 3.000 zł 
Jabłonica Polska wraz z budową chodnika w m. 
Kombornia 
przebudowa drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze - Potok 9.000 zł 
wraz z budową chodnika w m. Potok 
przebudowa drogi powiatowej nr 1993 R Sulistrowa - 10.000 zł 
Draganowa - Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 

remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2113 R 20.000 zł 
Pastwiska - Puławy w m. Puławy 
710 Działalność usługowa 10.800 zł 800 zł 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 zł 
(nieinwestycyjne) 
z tego: 
wydatki bieżące 10.000 zł 
- pozostałe wydatki 10.000 zł 

71015 Nadzór budowlany 800 zł 800 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 800 zł 800 zł 
- pozostałe wydatki 800 zł 800 zł 

750 Administracja publiczna 1.500 zł 1.500 zł 
75020 Starostwa powiatowe 1.500 zł 1.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 1.500 zł 1.500 zł 
- pozostałe wydatki 1.500 zł 1.500 zł 



758 Różne rozliczenia 71.057 zł 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 71.057 zł 

z teoo: 
wydatki majątkowe 71.057 zł 
- rezerwa celowa 71.057 zł 

801 Oświata i wychowanie 11.533 zł 43.185 zł 
80120 Licea oaólnokształcace 2.400 zł 4.230 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 2.400 zł 2.400 zł 
- pozostałe wydatki 2.400 zł 2.400 zł 
wydatki majątkowe 1.830 zł 
- zadania inwestvcvine 1.830 zł 

modernizacja i doposażenie Liceum Ogólnokształcącego 1.830 zł 
im. M. Konopnickiej w Jedliczu - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

80130 Szkoły zawodowe 1.505 zł 17.894 zł 
z teoo: 
wydatki bieżące 1.505 zł 1.500 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 5 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 1.500 zł 1.500 zł 
wydatki maiatkowe 16.394 zł 
- zadania inwestycyjne 

Modernizacja i doposażenie Zespołu Szkół im. Armii 16.394 zł 
Krajowej w Jedliczu oraz Zespołu Szkół w Iwoniczu -
opracowanie dokumentacji technicznvch 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 500 zł 500 zł 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodoweao 
z tego: 
wydatki bieżące 500 zł 500 zł 
- pozostałe wydatki 500 zł 500 zł 

80195 Pozostała działalność 7.128 zł 20.561 zł 
z teoo: 
wydatki bieżące 7.128 zł 20.561 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.765 zł 17.504 zł 
wynaorodzeń 

- pozostałe wydatki 4.363 zł 3.057 zł 
851 Ochrona zdrowia 5.000 zł 5.000 zł 

85149 Programy polityki zdrowotnej 5.000 zł 5.000 zł 
z teoo: 
wydatki bieżące 5.000 zł 5.000 zł 
- pozostałe wydatki 5.000 zł 5.000 zł 

852 Pomoc społeczna 19.279 zł 182.661 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19.279 zł 19.279 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 19.279 zł 19.279 zł 
- pozostałe wydatki 10.216zł 

- dotacje celowe 19.279 zł 9.063 zł 
w związku ze zmianą liczby wychowanków z powiatu 
krośnieńskiego przebywających w placówkach na terenie 
powiatu: 



- powiat lubaczowski 19.279 zł 

- Miasto Rzeszów 9.063 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 158.909 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 88.909 zł 

- dotacje celowe 88.809 zł 

z przeznaczeniem dla: 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 47.655 zł 

- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 41.254 zł 

wydatki maiatkowe 70.000 zł 

- dotacje celowe 70.000 zł 

z przeznaczeniem dla: 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 50.000 zł 

- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 20.000 zł 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.473 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 4.473 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od 4.473 zł 

wynaarodzeń 

853 Pozostałe zadania w zakresie 962 zł 962 zł 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 zł 1 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 1 zł 1 zł 

- pozostałe wydatki 1 zł 1 zł 

85395 Pozostała działalność 961 zł 961 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 961 zł 961 zł 

- pozostałe wydatki 961 zł 961 zł 

854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 5.850 zł 5.850 zł 

85406 Poradnie psychologiczno- 1.000 zł 1.000 zł 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 1.000 zł 1.000 zł 

- pozostałe wydatki 1.000 zł 1.000 zł 

85410 Internaty i bursy szkolne 3.500 zł 3.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 3.500 zł 3.500 zł 

- pozostałe wydatki 3.500 zł 3.500 zł 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1.000 zł 1.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 1.000 zł 1.000 zł 

- pozostałe wydatki 1.000 zł 1.000 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 350 zł 350 zł 
nauczycieli 
z tego: 
wydatki bieżące 350 zł 350 zł 

- pozostałe wydatki 350 zł 350 zł 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.100 zł 1.100 zł 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 1.100 zł 1.100 zł 
kultury 
z tego: 
wydatki bieżące 1.100 zł 1.100 zł 
- pozostałe wydatki 1.100 zł 1.1 OO zł 

926 Kultura fizyczna i sport 833 zł 

92601 Obiekty sportowe 833 zł 
z tego: 
wydatki majątkowe 833 zł 
- zadania inwestycyjne 833 zł 

budowa kompleksu sportowego w Zespole Szkół w 833 zł 
Iwoniczu w ramach rządowo- samorządowego programu „ 
Moje Boisko-ORLIK 2012 - opracowanie dokumentacji 
geodezyjnej 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

zmiany 
I. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
bieżące majątkowe 

Zmniejszenie dochodów ogółem: 10.000 zł 
710 Działalność usługowa 10.000 zł 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 zł 
(n iei nwestycyj ne) 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 O.OOO zł 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGOL EM: 10.800 zł 800 zł 

710 Działalność usługowa 10.800 zł 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 zł 

(nieinwestycyjne) 
z tego: 
wydatki bieżące 10.000 zł 
- pozostałe wydatki 10.000 zł 

71015 Nadzór budowlany 800 zł 800 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 800 zł 800 zł 
- pozostałe wydatki 800 zł 800 zł 

4. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznych zadań inwestycyjnych o kwotę 71.057 zł. 

5. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 



6. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do Uchwały. 

7. Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2009 rok załącznik nr 
8a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2009 rok załącznik nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 467/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 rok - po zmianach 

1 I 2 I 3 

I 
4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 

I. I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. I 600 I 60014 I komunikacyjny~i - I 
Przebudowa drag 5.973.3041 2.730.7341 819.22011.911.5141 I 

I Starostwo 
Powiatowe 

Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -
Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 

Przebudowa drogi 

2. I 600 I 60014 I powiatowej nr 
1896R Krosno - I 2.819.5231 966.8671 145.0301 821.8371 I 

I Starostwo 
Powiatowe 

Kobvlanv-Toki 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -

3. 600 60014 
Iwonicz wraz z 

656.000 656.000 326.000 330.000 
Starostwo 

chodnikiem i Powiatowe 
odwodnieniem 
korpusu drogowego 
wm. Rogi 
Przebudowa 

4. 600 60014 obiektów Obwodu 100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 
Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 

Starostwo 5. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.121.000 879.000 Powiatowe 
Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wyżne 

Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

6. 600 60078 drogi powiatowej Nr 9 410 ooo 8.943.187 1.874.019 7.069.168 
Starostwo 

2001 R Rogi- Powiatowe 
Lubatowa na terenie 
gminy Iwonicz Zdrój 
Modernizacja 

7. 750 75020 
dźwigów osobowych 

407 060 407 060 407 060 
Starostwo 

w Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

8. 750 75020 
Rozbudowa sieci 

15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
komputerowej Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

9. 750 75020 nagłośnienia w Sali 
3 040 3 040 3 040 Starostwo 

308 Starostwa Powiatowe 
Powiatowego 
Przebudowa 

Starostwo 10. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 
Paderewskieqo Powiatowe 

Remont kapitalny 
holu i korytarza na I 
piętrze wraz z 

11. 750 75020 wymianą drzwi do 
51 ooo 51 ooo 51 ooo Starostwo 

pomieszczeń Powiatowe 
biurowych w 
budynku Starostwa 
Powiatowego 
Modernizacja i 
doposażenie Liceum 

12. Ogólnokształcącego Starostwo 
801 80120 im. M. Konopnickiej 143 276 139 860 43 239 96 621 Powiatowe 

w Jedliczu 
Modernizacja i 
doposażenie 
Zespołu Szkół im. 

Starostwo 13. 801 80130 Armii Krajowej 
Powiatowe w Jedliczu oraz 1 244 140 1211141 415 658 795 483 

Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 
Budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

14. 926 92601 
Iwoniczu w ramach 975 833 975 833 332 333 643 500 Starostwo 
rządowo- Powiatowe 
samorządowego 

programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
li Dotacje 
1. Gmina Krościenko Wyżne 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 

1.1 600 60014 R Krosno - !skrzynia 
30.000 30.000 30.000 Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Krościenko 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej nr 1973 

Starostwo 1.2 600 60014 R Krosno-lskrzynia 15.000 15.000 15.000 
Powiatowe (ul. Brzozowska) w 

m. Krościenko 
Wyżne 

2 Gmina Miejsce Piastowe: 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.1 600 60014 
powiatowej Nr 2001 R 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Rogi -Lubatówka- Powiatowe 
Lubatowa w m. Rogi-
dotacja 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.2 600 60014 
powiatowej Nr 197 4R 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Krosno -Targowiska- Powiatowe 
Wróblik Szlachecki w 
m. Widacz 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.3 600 60014 
powiatowej Nr 2004R 

500 500 500 Starostwo 
Stacja Kolejowa- Powiatowe 
Targowiska w m. 
Targowiska 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe -

2.4 600 60014 
Wrocanka w m. 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Wrocanka oraz Powiatowe 
drodze powiatowej Nr 
1976R Krosno-Rogi -
Iwonicz w m. 
Głowienka i Wrocanka 

3 Gmina Korczyna 
Budowa chodnika 
przy drodze Starostwo 

3.1 600 60014 powiatowej Nr 1972 R 1.000 1.000 1.000 
!skrzynia - Haczów w 

Powiatowe 

m. !skrzynia 
4 Gmina Chorkówka 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1955 R Starostwo 

4.1 600 60014 Niżna Łąka - Bóbrka 2.000 2.000 2.000 
wraz z budową 

Powiatowe 

chodnika w m. Bóbrka 

5. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 

Przebudowa parkingu 

5, 1 851 85141 
i budowa garaży 

100 ooo 100 ooo 100 ooo Starostwo 
wielostanowiskowych Powiatowe 
dla karetek 

6. Dom Pomocv S1:>ołecznej dla Dzieci w Iwoniczu 
Osuszanie budynku -
Domu Pomocy Starostwo 

6.1 852 85202 Społecznej dla Dzieci 50 ooo 50 ooo 50 ooo 
ul. Długa 1 38-440 

Powiatowe 

Iwonicz 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
7. Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

Likwidacja barier 
architektonicznych na 
zewnątrz budynku: 
położenie nawierzchni 

7.1 852 85202 
z kostki brukowej -

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
Dom Pomocy Powiatowe 
Społecznej Zakonu 
Bonifratrów ul. 
Floriańska 19, 
38-440 Iwonicz 

Ili. Opracowanie dokumentacji technicznej 

Przebudowa drogi 

1. 600 60014 
powiatowej nr 1847 R 

97.600 97.600 97.600 Starostwo 
Szebnie - Tarnowiec Powiatowe 
- Jedlicze - Potok 
Przebudowa drogi 

2. 600 60014 
powiatowej nr 1950 R 

42.700 42.700 42.700 Starostwo 
Chlebna - Kopytowa Powiatowe 
- Faliszówka 
Przebudowa drogi 

3. 600 60014 
powiatowej nr 1951 R 

21.350 21.350 21.350 
Starostwo 

Chlebna - Łubno Powiatowe 
Szlacheckie 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1924 R 

4. 600 60014 
Kobyle - Łęki 

143.350 143.350 143.350 Starostwo 
Strzyżowskie - Powiatowe 
Bratkówka-
Odrzykoń 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

5. 600 60014 
powiatowej nr 1941 R 

5.000 5.000 5.000 Starostwo 
Wojaszówka - Łączki Powiatowe 
Jagiellońskie wm. 
Wojaszówka 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

6. 600 60014 powiatowej nr 2001 R 
20.000 20.000 20.000 Starostwa 

Rogi - Lubatówka - Powiatowe 
Lubatowa w m. 
Lubatówka 
Poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 
przepustu drogowego 

7. 600 60014 w ciągu drogi 10.000 10.000 10.000 Starostwo 

powiatowej nr 2009 R Powiatowe 

Droga przez wieś 
Klimkówka 
Remont drogi 
powiatowej nr 1966 R 

8. 600 60014 Korczyna - 16 ooo 16 ooo 16 ooo Starostwo 

Kombornia- Powiatowe 

Jabłonica Polska -
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna -

9. 600 60014 
Krościenko Wyżne 

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 
wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Korczyna (ul. 
Akacjowa) 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2062 R 

10. 600 60014 Olszyny - Jabłonica 5 ooo 5 ooo 5 ooo Starostwo 
Polska wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Kombornia 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1946 R 

11. 600 60014 Jedlicze - Potok wraz 12 ooo 12 ooo 12 ooo Starostwo 

z budową chodnika w Powiatowe 

m. Potok 



1 2 3 4 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa -

12. 600 60014 Draganowa - Głojsce 
wraz z budową 
chodnika w m. 
Głoisce 

Remont mostu w 
ciągu drogi 

13. 600 60014 powiatowej nr 2113 R 
Pastwiska - Puławy w 
m. Puławy 
Studium, 

14. 750 75020 
wykonalności dla 
termomodernizacji 
budynku Starostwa 

758 75818 rezerwa celowa 

Razem: 

IV. 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 

Razem: 

Ogółem: 

5 6 7 

15 ooo 15 ooo 15 ooo 

40 ooo 40 ooo 40 ooo 

10 ooo 10 ooo 10 ooo 

X 77 943 77 943 

X 18.977.165 6.360.042 
Zakupy inwestycyjne 

350 ooo 350 ooo 

35 ooo 35 ooo 

35 ooo 35 ooo 

60 ooo 60 ooo 
X 480.000 480.000 

X 19.457.165 6.840.042 

8 9 10 

3.625.455 8.991.668 

3.625.455 8.991.668 

11 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

X 

Powiatowy 
Zarzad Dróa 
Powiatowy 
Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlaneao 
Starostwo 
Powiatowe 

Powiatowy Urząd 
Pracy 

X 

X 

ST~1s7J l•'f.::,yr 



I. 

1. 

2. 

3. 

li 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 467/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku 
po zmianach 

ę 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 60014 gmina Korczyna 

600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

600 60014 gmina Miejsce Piastowe 

Razem rozdz. 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

852 85201 rzem ski 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 Miasto Krosno 

852 85201 Miasto Rzeszów 

5 

111 ooo 

87 ooo 
19 ooo 
5 ooo 

111 ooo 

575149 

58 149 

9 764 

36424 

37 649 

204 700 

53 247 

Razem rozdz.85201 410 149 

8. 852 85204 owiat ·asielski 32 607 

9. 852 85204 Miasto Przem śl 13 857 
Razem rozdz. 

85204 46464 

10. 852 85226 Miasto Krosno 38 ooo 
11. 853 85311 Miasto Krosno 32 880 
12. 853 85311 owiat brzozowski 13 152 

Razem rozdz. 
85311 46 032 

13. 921 92116 Miasto Krosno 44 720 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

Ili realizacji stowarzyszeniom 564 300 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 254 800 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 
2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 309 500 

Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3 705 405 

finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 260 ooo 
w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 
2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w 1 571 463 

Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1 873 942 

3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 20 ooo 

V. bieżących 

1. 600 60078 powiat ropczycko-sędziszowski 10 ooo 
2. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 

Ogółem 4 975 854 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 467/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2009 roku 

w złotych 
~~····•·.•1."1<1c~".1t<1 

Ną~.aj~ftQ,tki ot~ymujątejcfotację 
,>,' .. 

~w6fti;:qiqt~cji .t,.p;: . aozdzia1::.:.i•·.i. . , ~ ,:',~~':"::(-~::~,:/(„"\,,:,,,}, ~, ):\'}"'': '" '," < ;,\,,'',y, ' -,O,\:,': < < ' ' >> ,,'" ','>',,' _,',i<J\\: 
1 2 3 5 6 

I. dla innych jednostek sektora finansów publicznych 100 ooo 

1. 851 85141 Samodzielne Publiczne Poqotowie Ratunkowe w Krośnie 100 ooo 
dla gmin realizowane na podstawie porozumie (umów) między jednostkami 

li. samorządu terytorialnego 

600 60014 Gmina Miejsce Piastowe 

600 60014 Gmina Korczyna 

600 60014 Gmina Krościenko Wyżne 

600 60014 Gmina Chorkówka 

Ili. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

Ogółem 

51 500 

3 500 

1 ooo 

45 ooo 

2.000 

70 ooo 

50 ooo 

20 ooo 
221 500 

fA~~n 
ja"!u::t/ 



I. 
1. 

1.1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 467/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
- po zmianach 

•••.••• --'·• ••• g ···-r·1; 
*"~' 

ieranie aktvwności zawodowej w terenie 

Dział 853 
rozdz. 85333 

875 268 117 480 

216 132 30 499 

1.2 !Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu aktvwności zawodowej mieszkańców aminv Iwonicz Zdró· 
Jednostka realizujaca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: IDział 853 I 49 952 

1.3 !Działanie: 6.3. lnicjatvwv lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktvwności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia droga podniesienia poziomu aktywności zawodowej 

Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 

Razem wydatki: Dział 853 
rozdz.85395 

49 980 

1.4 !Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Razem wydatki: 

minv Jedlicze - uzvskanie kwalifikacii w zakresie technika spawania 

Dział 853 
rozdz.85395 

49 989 

7 493 

7 497 

7 498 

757 788 

185 633 

42459 

42 483 

42 491 



1 2 4 I 5 I 6 I 7 
2. Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 
Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Razem wydatki: Dział 852 
I 134 2501 6 7501 127 500 

rozdz.85218 
3. Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

3.1 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodoweQo 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 
Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 108 2691 17 4831 90 786 
rozdz.80195 

3.2 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodoweQo 
Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 
1procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 160 5341 24 3361 136 198 
rozdz.80195 

3.3 Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacyjnej 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Dukli 

Razem wydatki: Dział 854 
I 106 1621 15 9241 90 238 

rozdz. 85495 



li. Wydatki majątkowe razem: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 

1. Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -
Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-T oki 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Razem wydatki: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 

2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackieao 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi 
regionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 
Rymanów 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Razem wydatki: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 

8 726 967 

3 697 601 
5 029 376 

Dział 600 2 763 423 
rozdz. 60014 

966 867 
1 796 556 

Dział 600 5 963 544 
rozdz. 60014 

2 730 734 
3 232 810 

2 203 576 

964 250 
1239326 

414 513 

145 030 
269 483 

1 789 063 

819 220 
969 843 

6 523 391 

2 733 351 
3 790 040 

2 348 910 

821 837 
1 527 073 

4 174 481 

1911514 
2 262 967 

t'~O;~\ 

"f 1:.:8" 


